

**Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S**

**Dragsholm Allé 2A, 4534 Hørve**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 39 72 32 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

---

**Mikkel Kæregaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S Dragsholm Allé 2A 4534 Hørve  CVR-nr.: 39 72 32 12 Stiftet: 1. juli 2018 Hjemsted: Dragsholm Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Primdal Kæregaard, formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger Søren Hougaard
<b>Direktion</b>	Mads Bøttger
<b>Komplementar</b>	Mellemholdingkomplementarselskabet af 26. april 2018 ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Administrationsselskabet af 15. juni 2012 K/S, Dragsholm Restaurationselskabet af 15. april 2011 K/S, Dragsholm Restaurationselskabet af 26. januar 2012 K/S, Dragsholm Restaurationselskabet af 20. maj 2016 K/S, Dragsholm Restaurationselskabet af 1. november 2016 K/S, Dragsholm Restaurationselskabet af 24. januar 2019 K/S, Dragsholm

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber, der som hovedaktivitet driver restaurationsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.060.030 kr. mod -7.676.798 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-902.384	-7.660.177
Øvrige finansielle omkostninger	-145.146	-5.371
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.060.030</b>	<b>-7.676.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Komplementar	6.736	7.256
Disponeret fra overført resultat	-1.066.766	-7.684.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.060.030</b>	<b>-7.676.798</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.714.404</u>	<u>1.985.440</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.714.404</u>	<u>1.985.440</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.714.404</u></b>	<b><u>1.985.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>9.638.651</u>	<u>9.878.720</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.638.651</u>	<u>9.878.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.612.762</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.251.413</u></b>	<b><u>9.878.720</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.965.817</u></b>	<b><u>11.864.160</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
2 Kommanditkapital	1.533.333	460.000
Ikke indbetalt kommanditkapital	-170.000	-170.000
Komplementar	85.750	89.851
Overført resultat	6.608.148	-2.051.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.057.231</b>	<b>-1.671.903</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.625.204	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.625.204</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	5.908.164
3 Gæld til pengeinstitutter	8.948.992	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.948.992	5.908.164
Kortfristet del af langfristet gæld	1.900.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.421.890	7.615.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.334.390	7.627.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.283.382</b>	<b>13.536.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.965.817</b>	<b>11.864.160</b>

**4 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Kommanditkapi tal</u>	<u>Ikke indbetalt kommanditkapi tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Komlementar</u>	<u>Kommandister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	460.000	-170.000	0	96.750	5.632.300	6.019.050
Henlagt af årets resultat	0	0	0	7.256	-7.684.054	-7.676.798
Hævet	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-14.155</u>	<u>0</u>	<u>-14.155</u>
Egenkapital 1.						
januar 2021	460.000	-170.000	0	89.851	-2.051.754	-1.671.903
Kontant kapitaludvidelse	1.073.333	0	9.726.668	0	0	10.800.001
Henlagt af årets resultat	0	0	0	6.736	-1.066.766	-1.060.030
Overført til overført resultat	0	0	-9.726.668	0	9.726.668	0
Hævet	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.837</u>	<u>0</u>	<u>-10.837</u>
	<u><b>1.533.333</b></u>	<u><b>-170.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>85.750</b></u>	<u><b>6.608.148</b></u>	<u><b>8.057.231</b></u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	290.000	290.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>290.000</b>	<b>290.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.057.328	5.602.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-902.384	-7.660.177
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.959.712</b>	<b>-2.057.328</b>
Modregnet i tilgodehavender	5.758.912	3.752.768
Overført til hensatte forpligtelser	1.625.204	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>7.384.116</b>	<b>3.752.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.714.404</b>	<b>1.985.440</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mellemløbselskabet af 26. april 2018 K/S
Administrationsselskabet af 15. juni 2012 K/S, Dragsholm	100 %	1.295.689	1.151.241	1.144.435
Restaurationsselskabet af 15. april 2011 K/S, Dragsholm	100 %	3.387.164	767.017	1.685.445
Restaurationsselskabet af 26. januar 2012 K/S, Dragsholm	100 %	-3.236.305	-1.505.684	0
Restaurationsselskabet af 20. maj 2016 K/S, Dragsholm	100 %	-2.333.538	-1.472.726	0
Restaurationsselskabet af 1. november 2016 K/S, Dragsholm	100 %	2.020.492	843.089	1.884.524
Restaurationsselskabet af 24. januar 2019 K/S, Dragsholm	100 %	-3.200.766	-623.740	0
		<b>-2.067.264</b>	<b>-840.803</b>	<b>4.714.404</b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kommanditkapital</b>		
Kommanditkapitalen består af:		
Nom. 460.000 kr. A ordinære kommanditanparter hvoraf 170.000 kr. ikke er indbetalt.		
Nom. 1.073.333 kr. B præference kommanditanparter, som er fuldt indbetalt inkl. overkurs på 9.726.668 kr., ialt 10.800.000 kr.		
B præference kommanditanparterne har en forlods udbyttet inkl. overkursen på 10.800.000 kr., som indekseres med nettoprisindekset.		
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	10.848.992	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.900.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.948.992</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.348.992</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, som har hjemsted i Hørve.

Koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S kan rekvireres på følgende adresse:

Dragsholm Alle 2A, Vindekilde

4534 Hørve

Danmark
